

## FAKTÚRA

2023045

JANTON s.r.o.

Ulica Poriečie 1393/17

02956 Zákamenné

Slovensko

Spoločnosť zapísal Okresný súd Žilina do  
Obchodného registra pod číslom Sro/57636/L dňa  
26.10.2012.

IČO: 46872850  
DIČ: 2023632314  
IČDPH: SK2023632314  
Platiteľ DPH

TELEFÓN: +421903102816  
EMAIL: lucivnaka@gmail.com

IBAN: SK0509000000005034923041  
SWIFT: GIBASKBX  
BANKA: Slovenská sporiteľňa  
ÚČET: 5034923041/0900

Forma úhrady: peňažný prevod

Variabilný symbol:

2023045

Odberateľ

Základná škola s materskou školou  
Jána Vojsaššáka, Zákamenné 967  
Spital 967/4  
02956 Zákamenné  
Slovensko

IČO: 36140783  
DIČ: 2021390822

Spoločnosť zapísal Ministerstvo školstva, vedy,  
výskumu a športu SR do Register škôl regionálneho  
školstva pod číslom 100008364 dňa 21.8.2022.

Dátum vystavenia

31.5.2023

Dátum dodania

31.5.2023

Dátum splatnosti

17.6.2023

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Tovar	1	ks	310,25	310,25	20%	372,30
Tovar	1	ks	238,72	238,72	20%	286,46
Tovar	1	ks	40,08	40,08	20%	48,10
Spolu:				589,05	117,81	706,86



PAY by square



Vyhotovil:

JANTON s.r.o. ②  
Ulica Poriečie 1393 / 17  
029 56 Zákamenné  
IČO:46872850 IČDPH:SK2023632314

Prevzal:

Celková suma bez DPH: 589,05 EUR

DPH: 117,81 EUR

Celková suma s DPH: 706,86 EUR

Uhradené zálohami: 0,00 EUR

K úhrade:

**706,86 EUR**

sedemstošesť eur a osemdesiatšesť centov

Dodavateľ: JANTON s.r.o  
 Adresa: Ulica Poriecie 1393/17  
 02956 Zakamenne  
 ICO: 46872850

Odberateľ: ZS a MS Jana Vojtassaka  
 Adresa: Spital 967/4

Dodavateľ: JANTON s.r.o  
 Adresa: Ulica Poriecie 1393/17  
 02956 Zakamenne  
 ICO: 46872850

Odberateľ: ZS a MS Jana Vojtassaka  
 Adresa: Spital 967/4

029 56 Zakamenne  
 ICO: 36140783

-----		
MOP POWER SKVELER	1x11.25	11.
25 Eur		
NAHRADA MOP POWER	1x5.42	5.
42 Eur		
LEPIACA SADA	2x2.33	4.
67 Eur		
TRAVA KVITNUCA LUKA O.	5x27.50	137.
50 Eur		
NETKANA TEXTILIA BIELA	3x3.75	11.
25 Eur		
KLINEC NA TEXTILIU 20	2x1.25	2.
50 Eur		
RUKAVICE BUCK	5x1.00	5.
00 Eur		
TOUCHDOWN 1L	1x24.00	24.
00 Eur		
FOLIA 4X5 PROFI	2x17.42	34.
83 Eur		
BALKONIA 70L	1x9.08	9.
08 Eur		
FOLIA POTRAVINARSKA C	1x7.00	7.)
00 Eur		
LEPIDLO KNIZKA	3x1.92	5.
75 Eur		
VRECIA BIELE 50KG	20x0.50	10.
00 Eur		
DAVKOVAC MYDLA 8X18CM	12x3.50	42.
00 Eur		
-----		

Info: predajne ceny bez DPH

Celkom spolu: 310.25 Eur

129 632,35  
 396 68,01  
 526 650 } 74,59

029 56 Zakamenne  
 ICO: 36140783

-----		
METLA CESTARSKA 25CM	3x5.42	16.
25 Eur		
MOP POWER JOTTA	1x9.08	9.)
08 Eur		596
METLA CIROKOVA DIANA	1x5.42	5.
42 Eur		
PRACHOVKA TELESKOP.RUC	1x2.17	2.)
17 Eur		396
LEPIDLO KNIZKA	2x1.92	3.
83 Eur		
KRAJAC ZEMIAKOV, NA VAJ	6x1.08	6.)
50 Eur		526
VRECKA	10x1.33	13.
33 Eur		
KEFA WC	1x1.42	1.
42 Eur		
NASADA METLA 130CM	1x2.42	2.
42 Eur		
KEFA	1x3.08	3.
08 Eur		
KVETINAC SPLOFY 260MM	3x5.75	17.
25 Eur		
PODMISKA PLASTICA 40	3x2.42	7.
25 Eur		
RUKAVICE JEDNORAZOVE 1	2x12.92	25.
83 Eur		
BALKONIA 20L	5x3.08	15.)
42 Eur		596
SUBSTRAT ZAHRADNICKY 2	1x3.25	3.
25 Eur		
BROS CUKRIKY 150G	1x2.92	2.
92 Eur		
NOZNICE PRE DOMACNOST	1x3.25	3.
25 Eur		
VELO HADICKA	1x1.33	1.)
33 Eur		596
HUSTILKA VELO	1x8.42	8.)
42 Eur		
BROS MUCHY A KOMARE 40	1x4.00	4.
00 Eur		
TRAVA GOLF 1KG	4x11.20	44.
80 Eur		
TRAVA KVITNUCA LUKA O.	1x27.50	27.
50 Eur		
DAVKOVAC MYDLA 8X18CM	4x3.50	14.
00 Eur		
-----		

Info: predajne ceny bez DPH

Celkom spolu: 238.72 Eur

Dodavatelj: JANTON, s.r.o.

Adresa: Poriecie 1393/17

029 56 Zakamenne

Slovensko

ICO: 46872850

Odberatelj: ZS s MS Jana Vojtassaka

Adresa: Spital 967/4

029 56 Zakamenne

ICO: 36140783

---

ZIAROVKA E27 25-100W	20x0.54	10.
83 Eur		
ROB 20W STROPNICA R228	1x15.75	15.
75 Eur		
AA/AAA BATERIA PROCELL	20x0.58	11.
67 Eur		
CR2032 BATERIA 3V	2x0.92	1.
83 Eur		

---

Info: predajne ceny bez DPH

Celkom spolu: 40.08 Eur

---